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بارها در همین جلسه و جلسات 
گوناگون دیگر عــرض کرده ام که 
]موضوع[ هســته ای بهانه اســت؛ 
مسئلۀ هسته ای هم نباشد، یک بهانۀ 
دیگری می آورند: مسئلۀ حقوق بشر 
هســت، مسئلۀ حقوق زنان هست، 
مسائل گوناگون فراوان را می سازند؛ 
جعل کردن و بهانه گیری که خیلی 
مایه ای نمی خواهد، دستگاه تبلیغاتی 
و امپراتــوری تبلیغاتی هم که در 
بنابراین، علاج  اختیار آن هاســت. 
مسئلۀ تحریم، عبارت است از همین 

اقتصاد مقاومتي.
دشمن داریم، دشمنی که مدام 

در مقابل ما موانع درست می کند
* عزیزان من! کشور می تواند 
پیش برود. اینکه من بارها می گویم 
تمدّن اسلامی و بارها می گویم ایران 
می توانــد قلّۀ تمدّن اســلامی قرار 
بگیرد، شــعار و رجزخوانی نیست، 
این نگاه به واقعیّت های کشور است. 
ما می توانیم؛ ما می توانیم اقتصادمان 
را پیشــرفت بدهیم، صنعتمان را 
پیشــرفت بدهیم، کشاورزی مان را 
پیشــرفت بدهیــم و خودکفایی را 
در آنجاهایی کــه خودکفایی لازم 
اســت به وجود بیاوریم؛ مسئولین 
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می کنند، خدعه می کنند، دلشان هم 
می خواهد مــا نفهمیم این خدعه را؛ 
گاهــی از دور گلایه می کنند که چرا 
نســبت به ما بدبینید. خب می بینیم 
چیزهایی را که باید بدبین باشــیم؛ 
نمی شود چشم خودمان را ببندیم. الآن 
در معاملات بانکی کشــور ما اختلال 
وجود دارد که این را همۀ مســئولین 
دارند می گویند. ارتباطات و معاملاتِ 
متوقّف به مبادلات بانکی، الآن اینجا با 
کندی و با زحمت انجام می گیرد؛ چرا؟ 
می گویند بانک های بزرگ دنیا حاضر 
نیستند. خب چرا حاضر نیستند؟ مگر 
مرض دارند؟ بانک برای این به وجود 
آمده که تعامل ایجاد کند. فلان بانک 
معروف و بزرگ دنیــا چرا نخواهد با 
بازار هشــتاد میلیونیِ یک کشوری با 
این همه ثروت معامله کند؟ یک مانعی 
وجود دارد؛ این مانع کیست؟ آمریکا. 
با کم وزیادش، بنده صد بار گفته ام که 
به آمریکا نمی شود اعتماد کرد؛ حالا 
دارد کاملًا روشن می شود. روی کاغذ 
می نویســند که بروند بانک ها با ایران 
معامله کنند - که این روی کاغذ است 
و ارزشی ندارد - امّا در عمل جوری در 
دل بانک ها هراس می اندازند که آن ها 
نزدیک نیایند؛ ایران هراسی. می گوید 

رهبرانقلاب:رویکاغذیکچیزمینویسند
درعملطوریدیگررفتارمیکنند

بیاید سرمایه گذاری کند؛ عملًا دارند 
این کار را می کنند. حالا خودشان از 
همۀ تروریســت ها بدترند؛ خودشان 
به تروریست های نام ونشان دار کمک 
کردند، هنوز هم طبــق اطّلاعات ما 
دارند کمک می کنند؛ آن وقت به ایران 
می گویند تروریســت! طرف - جناب 
آمریکایی- می گویــد که علتّ اینکه 
سرمایه دارها و سرمایه گذارها نمی آیند 
در ایران ســرمایه گذاری کنند اوضاع 
داخلی ایران اســت؛ اوضــاع داخلی 
ایران چه اش اســت؟ در این منطقه 
امن تر از ایران کجاست؟ خود آمریکا 
امن تر از اینجاست؟ آمریکا که طبق 
آمارهای خودشان هر روز چند نفر از 
مردم کشته می شوند با ترور، امن تر از 
اینجاست؟ کشورهای اروپایی با این 
با این مشــکلات  تظاهرات مردمی، 
کارگری، با این مشــکلات اقتصادی 
امن تــر از اینجا هســتند؟ ]ایران،[ 

کشوری امن، کشوری متّحد.
اوضــاع داخلــی ایــران به رغم 
دشــمنان، به کوری چشم دشمنان، 
اوضاع بسیار خوبی است. وقتی مسئول 
آمریکایی می گوید که نظام تحریم های 
ضدّ ایرانی از بین نرفته است، معنایش 

چیســت؟ معنایش این اســت که 
سرمایه گذار خارجی بترسد و نزدیک 
نیاید؛ این ها دارند ایران هراسی راه 
می اندازند. با صراحت دارند مردم را 
از ایران می ترسانند برای اینکه کسی 
نزدیک نشــود؛ این دشمن ماست. 
خب، این دشــمن هست؛ ما برای 
هر فعّالیّتی که انجام می دهیم، باید 
وجود این دشمن را مفروض بگیریم.

علاج مشکلات کشور
 در درون کشور  است 

* اقتصاد مقاومتی قدم بلندی 
اســت که در این زمینه ها می توان 
برداشت و دســتگاه های دولتی و 
دستگاه های مدیریتّ کشور - چه 
در مجلــس، چــه در دولــت، چه 
بخش هــای گوناگون - وظایفی در 
این زمینه دارند. علاج مشــکلات 
کشور، اقتصاد مقاومتی است. علاج 
مشکلات کشور را - چه مشکلات 
اقتصادی، چه مشــکلات سیاسی 
- بیــرون از این مرزها نمی شــود 
پیدا کــرد. کار بکنند؛ هرکس هر 
تلاشی بلد اســت، انجام بدهد؛ ما 
هــم موافقیم، بارها هــم گفته ایم، 
از همۀ کســانی که در بخش های 
مختلف - خارجی، داخلی - ابتکار 
دارند و حرکت دارند و تحرّک دارند، 
ما دفاع می کنیم - دفاع صمیمانه و 
واقعی، نه دفاع صوری - امّا معتقدیم 
آن چیزی که علاج مشکلات کشور 
است، در درون کشور است، در درون 
وجود من و شماست. ما هستیم که 
می توانیم اقدام بکنیم؛ بلد باشــیم 
که چــه کار بکنیــم و بفهمیم که 
راه درســت کدام است و با جرئت 
و دلیــری آن کار را انجام بدهیم؛ 
آن وقت مشــکلات کشور بلاشک 
حل خواهد شــد. یک گام بزرگ و 
بلند، همین اقتصاد مقاومتی است.  

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -6
نویسنده: ناصر عابدی

که ایران یک کشور تروریست است و 
ما ممکن است مثلًا به خاطر روش های 
تروریستی ]این [ کشور، ایران را تحریم 
کنیم؛ خب، معنای این چیست؟ این 
پیام به بانک هاست که حواستان جمع 
باشد؛ ایران ممکن است تحریم بشود؛ 
نروید. روی کاغذ می نویســند:  جلو 
بانک ها بروید معامله کنید، بخشنامه 
صــادر می کنند امّــا در عمل کاری 
می کنند کــه بانک جرئت نکند جلو 
بیاید، سرمایه دار خارجی جرئت نکند 

آیا می توان به اینها اعتماد کرد؟

* رهبر انقلاب: با 
کم وزیادش، بنده صدبار 

گفته ام که به آمریکا 
نمی شود اعتماد کرد؛ حالا 
دارد کاملاً روشن می شود. 
روی کاغذ می نویسند که 

بروند بانک ها با ایران معامله 
کنند - که این روی کاغذ 
است و ارزشی ندارد-  امّا 

در عمل جوری در دل 
بانک ها هراس می اندازند که 

آن ها نزدیک نیایند.

* سارتن: »...تفوق سرشار فرهنگ اسلامی در سده دهم 
نیز ادامه یافت. البته این تفوق بیش از هر زمانی احساس می شد و 
این نه فقط از آن رو بود که بزرگترین رجال علم از مسلمین بودند...

مسلمانان وظیفه اصلی بشریت را ایفا کردند«.

رازی برای نوشتن این کتاب ها و تحقیقات و پژوهش هایی که انجام داد، 
آزمایشگاه بزرگی برپا ساخت و برای بنای آن آزمایشگاه، سختی های بسیار 
متحمل گشت تا جایی که تا آستانه نابینایی پیش رفت. دکتر مهدی گلشنی 
)مدیر گروه فلسفه علم دانشگاه صنعتی شریف( اشاره ای کوتاه به سختی ها و 

رنجی که زکریای رازی کشید، دارد:
»... زکریای رازی می گوید که وقتی کتاب »جامع کبیر« را تدوین می کرده، 
15 سال برروی آن کار می کرده است و آنقدر سخت کار می کرده که حتی 
دستانش از کار افتاد و چشمانش ضعیف شد. او می نویسد که می گفتم برایم 
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سینا« یا »ابن هیثم« نامگذاری نکرده را این   می داند که ابن سینا و یا ابن 
هیثم به طور کامل به این قرن و عصر متعلق نبوده اند.

ابن سینا )980-1038 میلادی( یکی از مغزهای مستعد تمدن اسلامی 
بود و در اروپا به Avecena معروف شد. او را یکی از معلمین با نفوذ روش 
مکتبی Scholastik می دانند. همچنین دانشمند علوم مذهبی، »الغزالی« 

)1053-1111 میلادی( در اروپا به Algazal معروف است.
پزشکان ممتاز، کاشفان جاذبه و حرکت ؛ 

علمای فلسفه و منطق
نیمه اول قرن دوازدهم از نظر جرج سارتن »عصر ابن زُهَر« نام دارد. وی 

»ابن زُهَر« را اینگونه معرفی می نماید:
»... ابن زُهر، ابومروان عبدالملک بن ابی العلازُهر، بزرگترین پزشک ممتاز 

غرب اسلام در اسپانیا و دوست و همکار ابن رشد فیلسوف...«
ابن زُهر )1091-1162 میلادی( در ایالت اندلس متولد شــد و خود از 
خانواده ای پزشــک ساکن اشبیلیه بود و شــجره نامه خود را تا موطن اصلی 

قرونپیشتازیعلمیمسلماناندرپرتوتمدناسلامی

می خواندند و می گفتم برایم می نوشتند. یعنی خیلی تلاش داشتند...«
ب( ادامه تفوق فرهنگ اسلامی در قرون بعدی

جرج سارتن همچنان قرن دهم میلادی را هم از آنِ مسلمانان دانسته، 
نیمه اول قرن دهم را به نام«عصر مسعودی«می نامد و می نویسد:

»...تفوق سرشــار فرهنگ اسلامی در ســده دهم نیز ادامه یافت. البته 
این تفوق بیش از هر زمانی احســاس می شد و این نه فقط از آن رو بود که 
بزرگترین رجال علم از مسلمین بودند...مسلمانان وظیفه اصلی بشریت را ایفا 
کردند، بزرگترین فیلسوف یعنی فارابی مسلمان بود، بزرگترین ریاضیدان یعنی 
ابوکامل و ابراهیم بن سنان مسلمان بودند، بزرگترین جغرافیدان و جامع العلوم 
یعنی مسعودی مسلمان بود و بزرگترین مورخ یعنی طبری هم مسلمان بود...«  

سارتن »مسعودی« را اینگونه معرفی می کند:
»... ابوالحســن علی بن حســین بن علی مسعودی، سیاح، جغرافی دان 

و مورخ...«
قرن هایی به نام بوزجانی و بیرونی و خیام و ابن رشد

سارتن به نامگذاری قرون و اعصار به نام دانشمندان اسلامی ادامه می دهد 
و نیمــه دوم قرن دهم میلادی را »عصر ابوالوفــا« می نامد. او ابوالوفا را این 

گونه معرفی می نماید:
»...ابوالوفا محمود بن محمد بن یحیی بن اسماعیل بن عباس بن بوزجانی، 

منجم و از بزرگترین ریاضی دانان مسلمان...«
به راســتی چند نفر از تحصیل کردگان ما، شــخصیتی علمی همچون 
»ابوالوفا بوزجانی« را می شناسند. شخصیتی بزرگ در عالم هندسه که بعضی 
از مورخین، وی را پدر علم هندسه نامیده و حتی گفته می شود، حفره هایی 
در کره ماه به پاس خدمات علمی »بوزجانی« در تاریخ بشــریت، به نام وی 

اسم گذاری شده است.
پروفســور زیگرید هونکه )مورخ و نویســنده کتاب »خورشید الله برفراز 

مغرب زمین«( درباره بوزجانی می نویسد:
»... ابوالوفــا متولد در ایران، آثار البتانی را مقــدار زیادی پرورش داد و 
روش های جدیدی برای محاســبه جدول ســینوس یافت که بدان وســیله 
می توانست تا سه عدد پس از ممیز، اعشارش را محاسبه کند ولی عالی ترین 
مرحله این محاســبه را یک ایرانی دیگر که وزیر هلاکوخان نیز بود، به نام 
خواجه نصیرالدین طوسی امکان پذیر ساخت، آنچنان سطح عالی محاسباتی 

که اروپا صدها سال بعد توانست بدان مرحله برسد...«
نیمه دوم قرن یازدهم میلادی از سوی جرج سارتن، عصر »عمر بن خیام« 
لقــب گرفت. غیاث الدین ابوالفتح عمر بن ابراهیم خیامی، ریاضیدان، منجم 

ملقب ساخته و می نویسد:
»...بهتر است به اسلام بپردازیم. درست مثل این است که از سایه به زیر 

آفتاب یا از جهانی خفته به دنیایی سخت فعال وارد می شویم...« 
یک جغرافی دان، یک ریاضی دان
 و بزرگ ترین محقق مبحث نور 

جرج ســارتن طی تحقیقاتش در قرون مختلف، بعضا به تعداد زیادی از 
دانشــمندان تاثیر گذار برخورد کرده که او را در نامگذاری قرن مربوطه به 
اسم یکی از آنان مردد ساخته است. مثلا سارتن دانشمندان تاثیر گذار قرن 

یازدهم را این گونه معرفی می کند:
»ابوریحان محمد بن احمد بیرونی، سیاح، فیلسوف، ریاضی دان، منجم، 

جغرافی دان و جامع العلوم 
ابوعلی حســین بن عبدالله بن ســینا ، جامع العلوم، فیلسوف، طبیب، 

ریاضی دان، منجم و...
ابوعلی حســن بن حســن ابن هیثم، بزرگترین فیزیکدان مسلمان و از 

بزرگترین محققان مبحث نور...« 
جرج سارتن علت اینکه نیمه اول قرن یازدهم میلادی را به نام »ابوعلی 

و شاعر و فیلسوف اسلامی که کتاب های فقهی و اسلامی تحریر کرد و فقیه 
الفقهــای زمان خود بود و به بزرگترین فقهای عصر خویش درس می داد. او 
کتابی به نام »الکون والتکوین« نوشت که از مهمترین کتاب های حکمت در 

تاریخ اسلام محسوب می شود.
جرج سارتن، خیام را اینگونه معرفی می نماید:

»... غیــاث الدین ابوالفتح عمر بن ابراهیم خیامی، ریاضی دان، منجم و 
شاعر...«

ســارتن همچنین نیمه اول قرن یازدهم میــلادی را به »عصر بیرونی« 

* همچنان که جرج سارتن نیز در معرفی عبدالرحمن 
خاذنی آورده،در برخی منابع دیگر نیز وی را کاشف جاذبه 
زمین دانسته اند، خصوصا به خاطر بعضی کتب وی مانند 

»میزان الحکمه« که چندین قرن پیش از نیوتن
 )مدعی کشف جاذبه زمین( از این نیرو و محاسبات آن

 سخن گفته شده است.

پروفسور هونکه: »...ابوالوفا روش های جدیدی برای محاسبه جدول 
سینوس یافت که بدان وسیله می توانست تا سه عدد پس از ممیز، 

اعشارش را محاسبه کند ولی عالی ترین مرحله این محاسبه را یک ایرانی 
دیگر به نام خواجه نصیرالدین طوسی امکان پذیر ساخت، آنچنان سطح 

عالی محاسباتی که اروپا صدها سال بعد توانست بدان مرحله برسد...«

عربی اش ارائه داد. مشهورترین آثارش را به نام »التیسیر« می نوشت. مانند یک 
کتاب دستی Hand book پزشکی که در آن اکثر مهمترین دانشمندان علم 
تشریح را معرفی نموده و داستان های جالبی از بیماری پزشکان معروفی که 
در بیمارستان ها کار می کردند، تعریف می کرد.«ابن زُهر« این اثر معروفش را 
به شاگرد هنوز معروف ترش، »ابن رشد« )1126- 1198 میلادی( هدیه کرد 
که او هم این تمجید استاد را متقابلا با هدیه کتابی به نام »کلیات فی طب« 
که دارای تقسیم بندی بسیار دقیق و با اسلوب پزشکی نوشته بود، پاسخ داد.
سارتن به برخی دیگر دانشمندان برجسته این عصر نیز به شرح زیر اشاره 

دارد:
»... ابوالفتح عبدالرحمن منصور خازنی، منجم، ریاضی دان، مولف کتاب 
در زمینــه مکانیک و فیزیک، نظریه گرانــش )جاذبه(، وزن هوا، مطالعه در 

اثر مویینگی، استفاده از آب سنج، تخمین دمای مایعات، نظریه اهرم ها و...
محمد بن ابوبکر زهری، جغرافیدان بزرگ مسلمان اسپانیایی

زین الدین ابوالفضایل اســماعیل بن حســین جرجانی معرف به ســید 
اسماعیل پزشک ایرانی...«

همچنانکه جرج سارتن نیز در معرفی عبدالرحمن خاذنی آورده،در برخی 
منابع دیگر نیز وی را کاشف جاذبه زمین دانسته اند، خصوصا به خاطر بعضی 
کتب وی مانند »میزان الحکمه« که چندین قرن پیش از نیوتن )مدعی کشف 
جاذبه زمین( از این نیرو و محاسبات آن سخن گفته شده است. جرج سارتن 
در بخش دیگری از مجموعه کتاب »مقدمه ای بر تاریخ علم« براین نکته تاکید 
دارد که کشف نیروهایی مانند گرانش )جاذبه( یا حرکت مربوط به دانشمندان 

اسلامی قرون وسطی بوده است. 
اما سارتن نیمه دوم قرن دوازدهم میلادی را »عصر ابن رشد« نامیده و 

شخصیت ابن رشد را اینگونه توضیح می دهد:
»...ابوالولیــد محمد بن احمد بن محمد بن رشــد، فقیه و قاضی و امام 
مســجد جامع قرطبه، بزرگترین فیلسوف مســلمانان مغرب اسپانیایی و از 
بزرگترین فیلسوفان قرون وسطی، شــارح آثار ارسطو...دارای تفسیر قرآن، 
شرح بر جمهور افلاطون، اصناف الحمیات جالینوس، المنطق فارابی و دائره 

المعارف طبی در هشت جلد...«
اینکه یک دانشمند بزرگ طب، فقیه و فیلسوف و قاضی و امام جمعه هم 
باشد، از آن خصوصیات دوران تمدن اسلامی بود که باعث شد تا علم و حکمت 

در راه تعالی انسان و رستگاری و قرب بیشترش به درگاه الهی به کار آید.

باید تلاش کنند. همان طور که اوّل 
گفتم، هرکس مسئول است حقّ آن 
مسئولیّت را اداء کند و تلاش لازم 

را انجام بدهد.
البتّه دشمن داریم و دشمن دارد 
دشــمنی می کند. ما در یک جادّۀ 
مدام  نمی کنیم؛  آســفالته حرکت 
در مقابل ما موانع درست می کنند. 
چه کســی موانع درست می کند؟ 
دشــمنان ما و در رأس دشــمنان 
ما آمریــکا و صهیونیســم؛ اخلال 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 1396/1704 مورخ 1396/11/8 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آزیتا وفایی فرزند 
اسداله بشماره شناسنامه 1486 صادره از اسدآباد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مساحت 50267/56 متر مربع در قسمتی از پلاک فرعی 42 اصلی واقع در اراضی حسام آباد 
خریداری از مالک رســمی آقای اســداله وفایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 96/11/29                                 تاریخ چاپ نوبت دوم: 96/12/14
کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 2049

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 96/1384 مورخ 96/09/23 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر جعفری فرزند اسمعیل 
به شماره شناسنامه 9009 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 184/80 
مترمربع در قســمتی از پلاک 1447 اصلی واقع در اسدآباد - چهارراه تویسرکان - کوچه بهمن 
یک خریداری از مالک رســمی آقای خداکرم صالحی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 96/11/29                                  تاریخ چاپ نوبت دوم: 96/12/14

م الف ۲0۳۴
کامران متقی
م الف-965891/ف رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

فرم شماره 6)ح(
رونوشت آگهی حصر وراثت

آقا/ خانم مهنوش گائینی دارای شناسنامه شماره 5596 به شرح دادخواست 
به کلاســه 961415 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان محمدصدرا قهرمانلو بشناســنامه شماره 
0314386750 در تاریــخ 1395/12/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسین قهرمانلو متولد 51/6/9 ش ش 206 فرزند صفرعلی نسبت پدر

2- مهنوش گائینی متولد 60/10/29 ش ش 5596 فرزند غلامرضا نسبت مادر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

رئیس ۴ شعبه شورای حل اختلاف کرجصادر خواهد شد.
 حسینی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/11/4 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران- شهرستان تهران- 
بخش مرکزی- شــهر تهران- شهید بهشــتی- خیابان قائم مقام 
فراهانــی- خیابان هشــتم- پلاک 30 طبقه دوم با کد پســتی 

1586853416 تغییر یافت.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل
 سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )146512(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1396/10/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناسه ملی 10861836531 به عنوان بازرس اصلی برای 
مدت 1 ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و صورت های مالی 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1396/6/31 مورد تصویب قرار 
گرفت. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری عمران سبحان 
شرکت سهامی عام به شماره ثبت 242981 

و شناسه ملی 10102836862

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)146507(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/09/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس بخش مرکزی- شهر تهران- آفریقا- بزرگراه مدرس- بزرگراه 
رســالت- پلاک 0- ساختمان 9 ویلایی بنیاد مستضعفان- طبقه 
همکف- کدپستی 1519613540 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات موسسه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
به شماره ثبت 1983 و شناسه ملی 10100171920 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )146513(

به اســتناد صورتجلســه هیئــت تصفیه  مــورخ 1396/10/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف- آقای سعید محمد به شماره ملی 
0041883012 به عنوان مدیر اجرایی هیئت  تصفیه تعیین گردید. 
ب: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء متفق آقای سعید محمد 

و یکی از مدیران تصفیه همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه اقتصادی یاس 
در حال تصفیه سهامی خاص به شماره ثبت 473022 

و شناسه ملی 14004961507 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )146510(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: به موضوع فعالیت شرکت مواردی از قبیل: 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تاسیسات سرچاهی و خطوط لوله جریانی، فرآوری نفت و گاز و کارخانه های گاز و گاز مایع و تزریق گاز 
و آب، پالایشگاه های نفت و گاز و کارخانه های پتروشیمی، مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقال نفت گاز، تلمبه خانه های نفت و ایستگاه های 
تقویت فشار گاز، سازه های دریایی نفت و گاز و نظایر آن، و در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به شبکه گازرسانی شهری، تاسیسات مکانیکی 
و هیدرومکانیکی سدها، سیستم های سردکننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، گاز، برق و فاضلاب( و انتقال زباله، تاسیسات 
و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک، وسایل انتقال )آسانسور پله برقی و...( سیستم های خبر و هشداردهنده، تجهیزات آشپزخانه 
و ســلف سرویس و رختشویخانه، سیستم های ارتباطی، شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی )سندپلاست(، حفاظت کاتودی، پوشش 
)لاینیگ( و ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب کوچک و نظایر آن الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. )ثبت موضوع 
فعالیت شرکت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(. تعداد اعضاء هیئت مدیره به 7 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. مرکز اصلی شرکت به نشانی: پاکدشت- بخش شریف آباد- دهستان جمال آباد- روستای جمال آباد- خیابان جمال آباد- خیابان 

هشتمین نور- پلاک 0- طبقه همکف- کد پستی 3399150845 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت حدیدسازه پیشرو  سهامی خاص
 به شماره ثبت 155 و شناسه ملی 10100030432 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت )146508(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1396/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: روزنامه  کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 
شرکت انتخاب شد. موسسه حسابرسی و خدمات مالی 
آریا بهروش به شناسه ملی 101006213078 به عنوان 
بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
سیاق نوین جهان به شناسه ملی 10103361485 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 
1395/12/30 به تصویب رسید. آقای یحیی رمضانی 
به شماره ملی 2141661341 و آقای روح اله رمضانی 
به شماره ملی 2143160720 و خانم حمیرا حیدری 
به شماره ملی 2141506743 به سمت اعضا هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل سمنان
 سهامی خاص به شماره ثبت 55841 

و شناسه ملی 10101009510 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )146514(

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/06/01 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: رضا شــمس بــه کد ملی 
2120263442 )خارج از شرکاء( به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیــره - محمد رضائی به کد ملی 3931560821 
)از شــرکاء( به ســمت رئیس هیئت مدیــره - میرهادی 
فهمی نژاد به کد ملی 1380468817 )خارج از شــرکاء( 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره بــرای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اسناد و اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره )آقای 
محمد رضائی( همراه با مهر شــرکت معتبر است. و اوراق 
عادی و اداری شــرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره )آقای 
محمد رضائی( همراه با مهر شــرکت معتبر اســت. محل 
شرکت به آدرس: استان البرز شهر کرج - المهدی - کوچه 
نسترن - کوچه شــقایق - پلاک 8 - طبقه همکف - کد 

پستی 3198713776 انتقال یافت.

آگهی تغییرات شرکت میهن راه پاسارگاد
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 462585 

و شناسه ملی 14004500839 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )146511(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - عزیزاله 
دباغی به شماره ملی 3960369247 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، هانیه دباغی به شماره ملی 0065952642 به سمت 
نایب رئیــس هیئت مدیره و هادی محمدی بیدهندی به 
شــماره ملی 0058262776 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، داود پاکزاد به شماره ملی 0059767634، 
محسن گرجی به شماره ملی 4219786678، صابر تاجیک 
به شــماره ملی 0421064218 و احمد حبیبی به شماره 
ملی0056068441  به ســمت اعضاء هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شرکتها و 

موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران 

آگهی تغییرات شرکت حدید سازه پیشرو سهامی 
خاص به شماره ثبت 

155 و شناسه ملی 10100030432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت)146509(

دادنامه
پرونده کلاسه: 130/173/95 دادنامه: 686-96  تاریخ:96/10/3

مرجع رسیدگی کننده: شعبه 130 شورای حل اختلاف بازرگانی
خواهان: علی زائری رفیع فرزند ذبیح اله * همدان فلکه مدرس ک بن بســت 110 پ 158 خوانده: 

مهدی زارعی فرزند مقصود * مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواســته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع 
به این حوزه و ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شــورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و ختم 

رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید. 
»رای شورا«

در خصوص دعوی آقای علی زائری رفیع فرزند ذبیح اله بطرفیت آقای مهدی زارعی فرزند مقصود بخواســته 
مطالبه وجه 128/000/000 ریال بانضمام هزینه دادرســی و تاخیر تأدیه اختصارا با این توضیح که خواهان 
با ارائه دادخواســت و اظهاراتش در جلسه رسیدگی عنوان داشــته خوانده از بستگانش هستند و مبلغ دوازده 
میلیون و هشــتصد هزار تومان به خانم گل کزخانی و نســرین کولانجی بدهکار بودند حسب تقاضای وی 
مبلغ مذکور را به نامبردگان پرداخت و ایشــان رســید عادی مســتند دعوی را صادر و تحویل دادند چون از 
پرداخت بدهی اش امتناع مینمایند ضمن مجهول المکان اعلام نمودن آدرس خوانده مطالبه مبلغ خواســته را 
بانضمام سایر هزینه هایش نموده اند خوانده علی رغم ابلاغ وقت رسیدگی در نشریه قدس شماره 8551 مورخ 
96/8/29 در جلسه حاضر نشده و هیچگونه دفاعی در قبال خواسته خواهان و برائت ذمه خویش بعمل نیاورده 
و دلیل و مدرکی بر رد ادعای وی ارائه و اقامه نکرده اند نظر به اینکه مستند یاد شده بر اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه رسید عادی دلالت دارد و ذمه مشغول خوانده تاکنون فراغتی حاصل نکرده 
و ادعا و خواســته خواهان مصون از تعرض خوانده قرار گرفته است بنابراین با استصحاب بقای دین خواسته 
خواهان را وارد و ثابت تشخیص و باستناد مواد 1284و 1301 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 و 522 
قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
یکصدو بیســت و هشت میلیون ریال بابت وجه رسید عادی مســتند دعوی و مبلغ 3/285/000 ریال بابت 
هزینه دادرســی از باب تسبیب و خسارت تاخیر تادیه در حق خواهان صادر و اعلام مینماید که  حین اجرای 
حکم واحد اجرای احکام با توجه به شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی نسبت به محاسبه مبلغ 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت )95/8/19( و وصول و ایصال آن اقدام خواهند نمود رای 
صادره غیابی محسوب و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف 

مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی همدان می باشد.

م الف484

قاضی شعبه ۱۳0 شورای حل اختلاف همدان
میرزایی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست
 و ضمائم به آقای سعید نادری

کلاسه پرونده 3/960940
آقای مرتضی ابراهیم وندی فرزند علی محمد در تاریخ 1396/12/10 دادخواستی 
به طرفیت آقای ســعید نادری فعلا مجهول المکان. به خواســته رفع تصرف 
نســبت به یک قطعه زمین در اراضی سهام آباد به دفتر دادگستری تویسرکان 
تقدیم که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 2/960940 ثبت و وقت رسیدگی به 
روز شنبه مورخ 97/2/8 ساعت 10/30 صبح تعیین گردید. به دستور دادگاه به 
استناد ماده 73 قانون آئین  دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مراتب را در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می شود تا 
خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه مراجعه ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وقت رسیدگی 

ابلاغ محسوب و دادگاه رسیدگی و اتخاذ تصمیم می نماید.
مدیردفترقضایی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی تویسرکان 
محمدزندیه

دادنامه
پرونده کلاسه:130/158/95  دادنامه:715-96   تاریخ:96/10/4

مرجع رسید گی کننده: شعبه 130 شورای حل اختلاف بازرگانی
خواهان: علی زائری رفیع فرزند ذبیح اله * همدان فلکه مدرس نبش بانک صادرات بن بست 110 پ 158

خوانده: مهدی زارعی فرزند مقصود* مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این حوزه 
و ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و ختم رسیدگی به شرح آتی با 

استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای شورا«

درخصوص دادخواســت علی زائری رفیع فرزند ذبیح اله به طرفیت مهدی زارعی فرزند مقصود به خواســته مطالبه 
مبلغ 100/000/000 ریال وجه چک شماره 687318 به سررسید 92/10/25 بانضمام هزینه دادرسی و تاخیر تادیه، 
اختصارا با این توضیح که خواهان با ارائه دادخواســت و اظهاراتش در جلســه رسیدگی عنوان داشته خوانده بابت 
بدهی اش اقدام به صدور و تحویل چک شــماره 687318 به سررســید 92/10/25 نمودند که در تاریخ 93/1/10 
چک مذکور را به منظور وصول به بانک ارائه می نمایند که به لحاظ عدم کفایت موجودی حســاب گواهینامه عدم 
پرداخــت اش را صادر و تحویل داده اند و با ا علام مجهول المکان اعلام نمودن آدرس خوانده تقاضای محکومیت 
وی را به پرداخت وجه چک و ســایر هزینه هایش را نموده اند خوانده علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی در نشریه قدس 
شــماره 8551  مورخ 96/08/29 در جلسه حضور نیافته و هیچگونه دفاعی در قبال خواسته خواهان و برائت ذمه 
خویش ارائه و اقامه نکرده. نظر به اینکه مستند یاد شده بر اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
چک یاد شده دلالت دارد و از آنجایی که ذمه مشغول خوانده تاکنون فراغتی حاصل نکرده و ادعا و خواسته خواهان 
مصون از تعرض خوانده قرار گرفته بنابراین با استصحاب بقای دین خواسته خواهان را وارد و ثابت تشخیص و با 
استناد مواد 1284 - 1301 قانون مدنی و مواد 310-313 قانون تجارت و مواد 198-515-519-522 قانون آئین  
دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بــر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون 
ریال بابت وجه چک مارالذکر و پرداخت مبلغ 2/625/000 ریال بابت هزینه دادرســی از باب تســبیب و خسارت 
تأخیــر تأدیه در حق خواهان صــادر و اعلام نماید که حین اجرای حکم واحد اجرای احکام با توجه به شــاخص 
نرخ تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی نســبت به محاسبه و وصول و ایصال آن از تاریخ صدور گواهینامه عدم 
پرداخت 93/01/10 اقدام خواهند نمود و نســبت به خواســته دیگر خواهان مبنی بر مطالبه خسارت تاخیر تأدیه از 
تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ صدور گواهینامه عدم پرداخت با توجه به اینکه چک موصوف برابر قانون در زمان 
سررســید اعتراض نشده و گواهینامه عدم پرداخت آن اخذ نگردیده و دلیلی در این خصوص از سوی خواهان ارائه 
نگردیده است. بنابراین این مورد از خواسته وارد ندانسته و مستندا به مواد 197  و مفهوم مخالف ماده 522  قانون 
آئین  دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و ماده 1257  قانون مدنی حکم بر بی حقی خواهان صادر 
می گردد رأی صادره غیابی اســت و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن 

ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی همدان می باشد. 
قاضی شعبه ۱۳0 شورای حل اختلاف همدان 
م الف483 میرزایی

* رهبر انقلاب: علاج مشکلات کشور را - چه مشکلات 
اقتصادی، چه مشکلات سیاسی - بیرون از این مرزها 
نمی شود پیدا کرد. هرکس هر تلاشی بلد است، انجام 

بدهد؛ ما هم موافقیم، بارها هم گفته ایم، از همۀ کسانی که 
در بخش های مختلف - خارجی، داخلی - ابتکار دارند و 

حرکت دارند و تحرّک دارند، ما دفاع می کنیم.


